
２０２４年７月１０日  

緑井学区集会所をご利用の皆様へ  

緑井学区集会所管理運営委員会  

 

集会所利用料金改定のお知らせ 

 

平素より緑井学区集会所のご利用に際しましては、ご理解・ご協力頂きまして誠

にありがとうございます。 

さて、この度各部屋のエアコンのコインタイマーを外し、コインを入れなくてもエアコ

ンをご利用いただけるように変更する事となりました。変更に伴い２０１６年より据え置

いておりました利用料金を施設維持費諸経費の値上り及び電気代高騰等の影響

を受け下記のとおり改訂させていただくこととしましたので、お知らせいたします。  

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記  

 

１．  改定料金  

 単位：円／時間  

 ホール（大）  ホール（小）  和室（８畳）  和室（６畳）  

公 団 体       
２００  
（100）  

２００  
（100）  

 １００  
（50）  

 １００  
（50）  

私 団 体       
７００  
（500）  

４００  
（200）  

２００  
（100）  

２００  
（100）  

その他の団体  
１４００  
（1000）  

６００  
（300）  

３００  
（200）  

３００  
（200）  

（）内旧料金  

２．  改定時期  

 

2025 年 4 月 1 日以降の利用料金より 

以上  

 

【問合せ先】  

〒731-0103 

広島市安佐南区緑井一丁目５番 1-308 号  

緑井まちづくり㈱    

TEL 082-877-9500 FAX 082-877-9390 


